
Uchwała Sejmiku nr III/55/10/2010 z dnia 2010-08-25

Data ogłoszenia 2010-08-25

W sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2010
rok

Na podstawie
art. 18 pkt 6
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2010 rok, polegających na zwiększeniu planu dochodów i
wydatków własnych, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększeń, o których mowa w ust. 1, dokonuje się w dz. 758 po stronie dochodów i w dz. 600 po stronie wydatków – na
łączną kwotę 54 400 000 zł – celem zabezpieczenia środków z III części projektu budżetu Województwa, przyjętego
uchwałą Nr III/45/2/2009 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 17 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu Województwa
Śląskiego na 2010 rok, na prawidłową realizację projektu własnego pod nazwą: Dostawa Elektrycznych Zespołów
Trakcyjnych do wykonywania pasażerskich przewozów regionalnych  w ramach Działania 7.2 Transport publiczny
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. 

§ 2

1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2010 rok, polegających na przeniesieniu środków pomiędzy
Ľródłami dochodów własnych budżetu na kwotę 1 906 886 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej
uchwały. 

2. Przeniesień, o których mowa w ust. 1, dokonuje się celem dostosowania planu dochodów Wydziału Rozwoju
Regionalnego do faktycznych potrzeb związanych z prawidłową realizacją Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. 

§ 3

1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2010 rok, polegających na przeniesieniu środków pomiędzy
działami klasyfikacji budżetowej wydatków własnych na kwotę 20 197 542 zł, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr
3 do niniejszej uchwały. 

2. Przeniesień, o których mowa w ust. 1, dokonuje się pomiędzy dz. 150 a dz. 900 – na kwotę 16 647 393 zł - oraz
pomiędzy dz. 630 a dz. 900 – na kwotę 3 550 149 zł - celem dostosowania planu wydatków Wydziału Rozwoju
Regionalnego i Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości do faktycznych potrzeb związanych z prawidłową realizacją
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. 

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html


PDF, 173.44 KB

PDF, 181.16 KB

PDF, 180.4 KB

Uchwała sejmiku nr III/55/10/2010 z dnia 25 sierpnia 2010 roku 

Uchwała sejmiku nr III/55/10/2010 z dnia 25 sierpnia 2010 roku 

Uchwała sejmiku nr III/55/10/2010 z dnia 25 sierpnia 2010 roku 

https://bip.slaskie.pl/resource/43921/1283418355.pdf
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.41957
https://bip.slaskie.pl/resource/43921/1283418380.pdf
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.41958
https://bip.slaskie.pl/resource/43921/1283418405.pdf
https://bip.slaskie.pl/resource/file/preview/id.41959

	Uchwała Sejmiku nr III/55/10/2010 z dnia 2010-08-25
	Załączniki


